I Wartoécl nlematenalnei prawne 0,00 0,00 | L. Fundusz jednostki 1 818 618 59 1787 893,26
Il. Rzeczowe aktywa trwate 376 483,20 341 782,90 [Il. Wynik finansowy netto (+,-) -1 563 762,07 -1568 636,05
1. Srodki trwate 376 483,20 341 782,90 | 1. Zysk netto (+) 0,00 0,00
1.1. Grunty 83 491,93 83491,93| | 2. Strata netto (-) -1 563 762,07 -1568 636,05
te:y:ognaﬁ;ggy e . 33;‘&2%‘:32"3?22232?3 ﬁ?u% 0,00 o0 (L OaRley = wyniky fiareaweno ety e Sradkow 0,00 0,00
bodmiotom lobrotowych) (-)
1.2. Budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i wodnej 229 995,42 195 295,12 EV Fundusz mienia zllkwuiowanych gednostek
1.3. Urzadzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00 B.  Ft ndusze placowek : o
1.4. Srodki transportu 0,00 0,00| [C. Paristwowe fundusze celowe o o emy
1.5. Inne $rodki trwate 62 995,85 62 995,85 D. Zobowiazania i rezerwy na zohowiqzania  137027,94 _i 140 954, 57
2. Srodki trwate w budowie (inwestycje) 0,00 0,00 |I. Zobowiazania diugoterminowe 0,00 0,00
3. Zaliczki na $rodki trwate w budowie (inwestycje) 0,00 0,00] |Il. Zobowiazania krotkoterminowe 137 027,94 140 954,57
lll. Naleznosci diugoterminowe 0,00 0,00 [ 1. Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug 4 556,35 4 366,63
IV. Dlugoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 | 2. Zobowigzania wobec budzetow 11 052,00, 7 814,00
1. Akcje i udzialy 0,00 0,00| | 3. Zobowigzania z tytutu ubezpieczen i innych $wiadczen 46 883,15 50 711,26
2. Inne papiery wartosciowe 0,00 0,00 | 4. Zobowigzania z tytutu wynagrodzen 74 500,85 77 831,56
3. Inne diugoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00| | 5. Pozostate zobowigzania 35,59 231,12
V. .Wartosc mienia zllkmdowanych jednostek 0,00 0,00 u?’n 6W?umy obce (depozytowe, zabezpieczenie wykonania 0,00 0,00
B Mtmacbiowe | e 008 0o
I Zapasy 853,08 136,18} | 8. Fundusze specjalne 0,00 0,00
1. Materiaty 853,08 136,18| | 8.1. Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych 0,00 0,00
2. Pélprodukty i produkty w toku 0,00 0,00{ | 8.2. Inne Fundusze 0,00 0,00
3. Produkty gotowe 0,00 0,00 {lil. Rezerwy na zobowigzania 0,00 0,00
4, Towary 0,00 0,00] [IV. Rozliczenia miedzyokresowe 0,00 0,00
Il. Naleznosci krétkoterminowe 14 548,18 18 292,70
1. Naleznosci z tytutu dostaw i ustug 35,78 0,00
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2. Nalezno$ci od budzetéw 0,00
3. Naleznosci z tytuty ubezpieczeri i innych dwiadczer 0,00 0,00
4. Pozostale naleznosci 14 512,40 18 292,70
5, Rozlicze_nia z tytufu $rodkéw na wydatki budzetowe i z 000 0.00
tytutu dochodow budzetowych . ?
lll. Krétkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00
1. Srodki pieniezne w kasie 0,00 0,00
2. Srodki pienigzne na rachunkach bankowych 0,00, 0,00
3. Srodki pienigzne panstwowego funduszu celowego 0,00 0,00
4. Inne $érodki pieniezne 0,00 0,00
5. Akcje lub udziaty 0,00 0,00
6. Inne papiery wartosciowe 0,00 0,00
7. Inne krétkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00
IV. Rozliczenia migdzyokresowe 0,00, 0,00

\ S1 03 2 ,/; / ‘
.............. _(L(/OC‘V jr""‘] Aga plg{}a
' Glowny ksiegowy rok, miesigc, dzien Kierownik jetinostki
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|A. . Przychody netto z podstawowe 33.90 B
|.  Przychody netto ze sprzedazy produktéw 0,00 0,00
Il. Zmiana stanu produktéw (zwigkszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie - warto$¢ ujemna) 0,00 0,00
I1l. Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby jednostki 0,00 0,00,
IV. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materialow 0,00 0,00
V. Dotacje na finansowanie dziatalno$ci podstawowej 0,00 0,00
\VI. Przychody z tytulu dochoddw budzetowych 206 333,90 212 152,13
e —— e e S 176603608 178079748
35 192,35 34 700,30

Il. Zuzycie materiatéw i energii 282 634,04 278 084,26|
Ill. Ustugi obce 58 530,99 77 221,43
IV. Podatki i optaty 0,00 0,00
k. Wynagrodzenia 1111413,74 1118225,13
\VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw 276 783,29 271 771,86
\VIl. Pozostate koszty rodzajowe 1482,54 794,50
VIIl. Wartos¢ sprzedanych towardw i materialéw 0,00 0,00
IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu 0,00,
X Pozosta+e obc:a_zema 0,00

l. Zysk ze zbycia meﬁnansowych aktywéw trwalych

Il. Dotacje 0,00 0,00
III Inne przychody operacyjne 43,98 0,00
. Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw wiasnych samorzadowych zak!addw budZetowych i 000

dochodé6w jednostek budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku ’

3 068,60

1. Pozosta#e koszty operacyjne

. Dymdendy i udZiaiy w zyskach

Il. Odsetki

inne

l. Odsetkl

Il. Inne

Giéwny ksiegowy

rok, miesigc, dzien
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I. Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO) 1691 952,62 1818 618,59
1. Zwigkszenia funduszu (z tytutu) 1735 757,95 1741 557,03
1. 1. Zysk bilansowy za rok ubiegty 0,00 0,00
1. 2. Zrealizowane wydatki budzetowe 1735 757,95 1741 557,03
1. 3. Zrealizowane ptatnosci ze Srodkéw europejskich 0,00 0,00
1. 4. Srodki na inwestycje 0,00 0,00
1. 5. Aktualizacja wyceny $rodkéw trwatych 0,00 0,00
1: 6. Niet_:dplat_nie otrzymane $rodki trwate i $rodki trwate w budowie oraz wartosci 000 0.00
niemateriaine i prawne ! '
1. 7. Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek 0,00 0,00
8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00
1. 9. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy 0,00 0,00
1. 10. Inne zwigkszenia 0,00 0,00
2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu) 1609 091,98 1772 282,36
2. 1. Strata za rok ubiegly 1397 722,63 1 563 762,07
2. 2. Zrealizowane dochody budzetowe 211 369,35 208 520,29
2. 3. Rozliczenie wyniku finansowego i srodkéw obrotowych za rok ubiegty 0,00 0,00
2. 4. Dotacje i $rodki na inwestycje 0,00 0,00
2. 5. Aktualizacja Srodkow trwatych 0,00 0,00
2. 6. Wartosé sprz_edanych i nieo;lp%_atnie p::zekazapych Srodkdw trwatych i Srodkow 0.00 0.00
trwatych w budowie oraz wartosci niematerialnych i prawnych ' ’
2. 7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek 0,00 0,00
2. 8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zacpatrzenia 0,00 0,00
2. 9. Inne zmnigjszenia 0,00 0,00
Il. Fundusz jednostki na koniec ckresu (BZ) 1818 618,59 1787 893,26
Il. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-) -1563 762,071 -1568 636,05
1. zysk netto (+) 0,00 0,00
+#=strata netto (-) -1 563 762,07 -1 568 636,05
.- Nadwyzka Srodkéw obrotowych 0,00 0,00
IV. Fundusz (li+, -lIl) 254 856,52 219 257 21

.............. 1L§ L dildt

(gtowny ksiggowy)
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ZESPOE O
EKONOMICZNO-ADN
PRZEDSZKOLI
75-452 K

Zalgcznik nr 1

Koszalin, dn. 31.03.2020

el Bala

(pieczeé naéic’)\’n}l‘(owa Jjednostki)

Informacja dodatkowa

wg Zatacznika nr 12 do Rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finanséw w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont (..)

1.2.

1.3.

1.4.

zdn. 13 wrzeénia 2017 roku.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego:
nazwe jednostki — Przedszkole nr 3

siedzibe jednostki - ul. Zwyciestwa 188, 75-611 Koszalin
adres jednostki - ul. Zwyciestwa 188, 75-611 Koszalin

podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki - Przedszkole Jjest jednostka organizacyjnag

gminy realizujgcg cele i zadania okreélone w ustawie o systemie oswiaty oraz przepisach wydanych na

J&j podstawie a w szczegéInoéci podstawie programowej wychowania przedszkolnego.

2.

3.

4.

okres objety sprawozdaniem - 01 stycznia 2019 do 31 grudnia 2019
sprawozdanie finansowe zawiera dane faczne TAK/NIE (niepotrzebne skresli¢)

oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowoséci, w tym metod wyceny aktywéw

i pasywéw (takie amortyzacji)

Aktywa i pasywa sg wyceniane przy uwzglednieniu nadrzednych zasad rachunkowoéci, w sposéb
przewidziany ustawa o rachunkowosci oraz przepisami szczegdlnymi z rozporzadzenia Ministra
Rozwoju i Finanséw z dnia 13 wrzeénia 2017 r. w sprawie rachunkowoéci oraz planéw kont. W zakresie
wyceny jednostka dokonata nastepujacych wyboréw:

1.

2.

Srodki trwate otrzymane na podstawie decyzji wtasciwego organu, mogg by¢ wycenione
w wartosci okreslonej w tej decyzji. )
Sktadniki majatku majace cechy érodkéw trwatych lub wartosci niematerialnych i prawnych
oraz wartos¢ poczatkowa do 1 000 zt jednostka zalicza bezposdrednio w koszty. Jezeli cena
nabycia wynosi od 150 zt jednostka jednoczeénie wprowadza skftadnik do ewidengji
pozabilansowe;j.

Sktadniki majgtku spetniajace warunki zaliczenia do érodkéw trwatych lub wartosci
niematerialnych i prawnych , o wartoéci poczatkowej powyzej 1 000 zt a ponizej 10 000 z, a
takze-bez wzgledu na gérna granice tej wartosci- rodki dydaktyczne oraz meble i dywany
Jednostka zalicza do pozostatych érodkéw trwatych lub wartosci niematerialnych i prawnych
oraz wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywéw. Od tego rodzaju sktadnikéw majatku
Jednostka dokonuje odpiséw umorzeniowych w miesigcu przyjecia do uzywania.



4. Skfadniki majatku o wartosci poczatkowej od 10 000 zt jednostka zalicza do podstawowych
Srodkéw trwatych lub wartosci niematerialnych i prawnych oraz wprowadza do ewidengji
bilansowej tych aktywéw. Dokonywanie odpiséw amortyzacyjnych metoda liniowa rozpoczyna
sig, poczawszy od miesigca nastepujgcego po miesigcu oddania sktadnika do uzywania,
wedtug stawek podatkowych.

5. Stany i rozchody zapaséw objetych ewidencja iloéciowo warto$ciowg wycenia sie w cenach
zakupu, stosujac metode ,, pierwsze weszio, pierwsze wyszto" (FIFO ).

6. Nie rozlicza sie kosztéw w czasie, co wynika z powtarzalnosci ich wystepowania w kolejnych
latach w kwotach pozwalajacych na uznanie , ze zaniechanie rozliczania w czasie nie bedzie
miato istotnego wptywu na oceng sytuacji majatkowej i finansowej przedszkola oraz wysokosé
wyniku finansowego. -

7. Rezerwy w jednostce nie wystepuja .

5. inne informacje
Sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu zachowania zasady kontynuacji dziatania.

L. Dodatkowe informacje i objasnienia:

1.

1.1.  szczegblowy zakres zmian wartoéci grup rodzajowych srodkéw trwatych, wartosci
niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan tych aktywéw na poczatek roku obrotowego,
zwigkszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia
wewnetrznego oraz stan koficowy, a dla majatku amortyzowanego - podobne przedstawienie
stan6w i tytutéw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia



Tabela 1. Zmiany stanu wartosci poczatkowej wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywéw trwatych.

1.1.

Licencje na
uzytkowanie
programoéw
komputerowych

0,00 zt

0,00 z

- 0,00z

0,00 zt

0,00 z

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z

0,00 z

0,00 z

0,00 z

0,00z

0,00 zt

1.2.

Pozostate wartosci
niematerialne i

0,00 zt

0,00 z

0,00zt

0,00 zt

0,00 z

0,00 z

0,00 zt

- 0,00z

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z

0,00 z

0,00 z

Grunty

83 491,93 zt

0,00 z

0,00 z

0,00 zt

0,00 z

0,00 z

0,00 zt

0,00 z

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z

0,00 z

83 491,93 z

Grunty stanowigce
wiasnos¢ jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom

0,00z

0,00 z

0,00 z

0,00 z

0,00 zt

0,00 z#

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z

0,00 z+

0,00 z

0,00z

0,00 z

2.2

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

1405 770,19 z

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z

0,00 z+

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z

0,00 #

0,00 zt

0,00 z+

0,00 z

1405 770,19 z

23

Srodki Transportu

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z

0,00

0,00 z

0,00 zt

0,00 z

0,00 zt

0,00 z

0,00 z

24.

Inne $rodki trwate

211 690,32 #

0,00 z

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z+

0,00z

0,00 z

0,00 z#

0,00 z

0,00 zt

0,00 z+

0,00 zt

211 690,32 zt

Razem érodki
trwale

1700952,44 zt

0,00 =zt

0,00 zi

0,00 zt

0,00 zt

0,00 =z

0,00 zt

0,00 z

0,00 =zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

1700 952,44 zi




Srodki trawte w

(inwestycje)

3. budowie (i nwestycje) 0,00 zt 0,00 z 0,00 zt 0,00 z 0,00 z 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt 0,00 z 0,00 z 0,00 z 0,00 zt 0,00 z
Zaliczki na $rodki
4. | trwate w budowie 0,00 zt 0,00 zt 0,00 0,00 z 0,00 zt 0,00 z 0,00 zt 0,00 zt 0,00 z# 0,00 z+ 0,00 zt 0,00 zt 0,00z

1.1.

Licencje na
uzytkowanie
programéw
komputerowych

0,00

0,00 =zt

. 0,00 zt

0,00 z

0,00 zt

0,00 z

0,00 z

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z+

0,00 zt

0,00 zt

12,

Pozostate wartosci
niematerialne i

prawne

0,00

0,00 z

0,00 zt

0,00 z

0,00 z

0,00 zt

0,00 z

0,00 z

0,00z

0,00 zt

0,00 z¢

0,00 z+

2.1

Grunty

83 491,93

0,00 z#

0,00 z

0,00 z

0,00 zt

0,00 z

0,00 z

0,00 z

0,00

0.00 zt

0,00 z

83 491,93 z

Grunty stanowigce
wihasnoéé
Jjednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom

0,00

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

2.3.

Budynki, lokale i
‘obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

22999542

1175 774,77 zt

34 700,30 zt

0,00 zt

0,00 zt

34 700,30
zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z

0,00 zt

1210 475,07 z+

195 295,12 zt




)

24. | Srodki transportu 0,00 0,00 z 0,00 z 0,00 zt 0,00 0,00 zt 0,00 z 000zt | 0,00z 0,00 zt 0,00 z 0,00 z

2.5. | Inne s$rodki trwate 62 995,85 148 694,47 z+ 0,00 z 0,00 z 0,00 zt 0,00 zt 0,00 z 000zt| 0,00z 0,00 zt 148 694,47 zt 62 995,85 zt

2, | PaEentirodii 376483.20| 1324 469,24 34 700,30 zI 0,00 zt 000z | 3479030 ooonl  ocom 0,00 zt 000z| 1359169540 5 0 80002
trwale zi zt zt zt
Srodki trwate w

3. | budowie 0,00 0,00 z 0,00 # 0,00 zt 0,00 z# 0,00 z 0,00 z 0,00zt 0,00z 0,00 z 0,00 zt 0,00 z
(inwestycje)
Zaliczki na srodki

4. | trwate w budowie 0,00 0,00 zt 0,00 z 0,00 z¢ 0,00 z 0,00 zt 0,00 zt 000z | 000z 0,00 zt 0,00 z 0,00 z
(inwestycje)




1.2.  aktualna warto$¢ rynkowa érodkéw trwatych, w tym débr kultury
Nie dotyczy

1.3. kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujacych wartosé
aktywéw trwalych odrebnie dla dlugoterminowych aktywéw niefinansowych oraz
ditugoterminowych aktywéw finansowych

Tabela 3. Odpisy aktualizujace wartosé aktywow trwalych

1. | Wartoéci niematerialne i prawne

2. | Srodki trwate

Srodki trwate w budowie
(inwestycje)

Zaliczki na Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

5.1. | Akgje i udziaty

5.2. | Inne papiery wartosciowe

53 Inne dtugoterminowe aktywa
| finansowe
5 Bazem dtugoterminowe aktywa 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowe

1.4.  wartos¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie
Tabela 4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Powierzchnia (ha)

Wartoéé (z4)

Powierzchnia (ha)
Wartosc (zh)

Powierzchnia (ha)
Wartosc (zh)

Powierzchnia (ha)

Warto$¢ (z)

Powierzchnia (ha)

Wartosé (zh)

LR

Powierzchnia (ha) 0,00 0,00

0,00 0,00

Wartosc (z) 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5.  wartoé¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke sSrodkéw trwatych,
uzywanych na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu uméw leasingu

6



1. | Grunty

Budynki, lokalu i obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

3. | Urzadzenia technicze i maszyny

4. | Srodki transportu

5. | Inne srodki trwate

1.6.  liczba oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartoéciowych, w tym akcji i udziatéw
oraz diuznych papieréw wartosciowych

Tabela 6. Liczba i wartoéé posiadan
diuinych papieréw wartoéciowych.

ych papieréw wartoéciowych, w tym akcji, udziatéw oraz

1l

1.2

42

” |

1.7. dane o odpisach aktualizujacych wartosé naleinoécr,

ze wskazaniem stanu

na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec



roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

.

izujacych warto$¢ nalein
e

Tabela 7. Informacje o odpisach aktual

e

2. Naleznosci od budzetéw

3. Naleznosci z tytutu
3. | ubezpieczern spotecznych i
innych Swiadczen

5. Rozliczenia z tytutu Srodkéw
5. | na wydatki budzetowe i z tytufu
dochoddéw budzetowych

1.8. dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego,
zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koficowym

Tabela 8. Informacje o stanie rezerw

—_

W o |N|e v kW N

-
=4

1.9. podzial zobowiagzan diugoterminowych wedlug pozycji bilansu o pozostalym od
dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie
splaty:

a) powyzej 1 rokudo 3 lat b) powyzej3 do5 lat c) powyzej5 lat
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1.10. kwota zobowigzaihi w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie
z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bytby to
leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowiazan z tytutu leasingu finansowego
lub leasingu zwrotnego

Nie dotyczy

1.11. {aczna kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem
charakteru i formy tych zabezpieczeri

Tabela 10. £aczna kwota zobowigzai zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem
charakteru i formy zabezpieczen.
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1.12. iaczna kwote zobowigzai warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke
gwarangji i poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan
zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
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Tabela 11. Zobowigzania warunkowe, w tym réwniez udzielone przez jednostke gwarancje
i poreczenia takze wekslowe niewykazane w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan
zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakter i forma tych zabezpieczen.

Gwarancje i poreczenie osobom
prawnym
Weksle
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1.13.  wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczert miedzyokresowych, w tym kwote
czynnych rozliczen miedzyokresowych kosztéw stanowiacych réinice miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

Tabela 12. Czynne i bierne rozliczenie miedzyokresowe

1.14. taczna kwote otrzyrﬁanych przez gedhogtke gwarahcy i poreczen mewykazanychw

bilansie
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Tabela 13. Kwota otrzymanych gwarancji i poreczeii wedtug stanu na dziei bilansowy

1. | Gwarangje nalezytego wykonania umowy

2. Inne

1.15. kwota wyptaconych Srodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze

Odprawy emerytalne
i rentowe

36 828,00

0,00

0,00

36 828,00

Nagrody
Jjubileuszowe

19 044,99

0,00

0,00

19 044,99

Ekwiwalenty za
3. | niewykorzystany
urlop

620,30

0,00

107,69

727,99

Inne odprawy w
4. | jednostach
os$wiatowych

1.16. inne informacje

Brak

2.

0,00

0,00

0,00

0,00

2.1. koszt wytworzenia érodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére
powiekszyty koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym

Tabela 15. Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie.
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Pozostate ( ok. 10%)

22. kwote i charakter poszczegélnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej
wartoéci lub ktére wystapily incydentalnie

Nie wystapity

23. informacje o kwocie naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy
podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w
sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Nie dotyczy

2.4. inne informacje

Brak

3. Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene
sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Brak

Koszalin, dn. 31.03.2020
Sporzadzit/a: Emilia Wieloch

T

. (gtowny kéiegowy:f)
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